
Z á p i s 
 

z 22. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 15.08.2023 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, 

MUDr. Pejčoch, Mgr. Múdra, Ing. Kamarád 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 

Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. 
 
 
II. Projednávané body dne 15.08.2023: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice ruší výběrové řízení na akci „Oprava hydroizolace střešního 

pláště objektu Švermova 11 v MČ Brno-Bohunice“ a ukládá starostovi MČ podepsat 
rozhodnutí o zrušení výběrového řízení, které je přílohou č. 2 zápisu. 

 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje jednoho zájemce v souladu s ustanovením výjimky 

z čl. IV. odst. 1 písm. c) Pravidel pro zadávání a výběr dodavatelů veřejných zakázek 
financovaných MČ Brno-Bohunice, a to z důvodu velmi dobré předchozí zkušenosti při 
realizovaných akcích obdobného charakteru a z důvodu havarijního stavu střešního 
pláště a zatékání do objektu, nabídku uchazeče veřejné zakázky na opravu havarijního 
stavu hydroizolace střešního pláště na akci „Oprava hydroizolace střešního pláště 
objektu MŠ Švermova 11 v MČ Brno-Bohunice“ od firmy ELBAX, s. r. o., Bohunická 
cesta 775/8, 664 48 Moravany, IČO 60698284 a s cenou ve výši 331.294 Kč bez DPH, 
smlouvu o dílo č. 08-091/23/TS s vybraným uchazečem, která je přílohou č. 3 zápisu 
a ukládá starostovi MČ smlouvu o dílo podepsat. 

 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 


